
KL9381

15 W
12 V DC

230 V AC

230 V AC

12  DC - 3,8W - 200 lm
Leds non remplaçables

Brancher la fiche 
sur une prise de 
courant

Brancher la fiche 
sur une prise de 
courant

200 mm

7 mm

40 mm

KL9281

15 W
12 V DC

Switch
Interrupteur
Schalter
Interrutore
Interruptor

Switch
Interrupteur
Schalter
Interrutore
Interruptor

 In the event of a power failure, the settings are saved
  En cas de coupure de courant, mémorisation des
paramètres
  Bei Stromausfall die Parameter gespeichert sind
  In caso di interruzione di corrente, i parametri
restano memorizzati
   En caso de fallo de alimentación, los parámetros
permanecen almacenados. 
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Please keep installation instructions --- Conserver les instructions de montage  --- Montageanleitung aufbewahren
Conserva le istruzioni di montaggio --- Conserve las instrucciones de montaje

To safely make an electrical connection (article 2 D.B.T): Be sure to turn off the power.
Pour effectuer un raccordement électrique en toute sécurité: Veillez à couper l’alimentation générale de l’habitation.
Alle Montagearbeiten im spannunglosen Zustand durchfürhen: Es sind die jeweiligen gültigen VDE Richtinien zu beachten.
Per affettuare la connessione elettrica dell’apparecchio in modo sicuro: Assicurarsi di spegnere l’alimentazione principale.
Para hacer una conexion electrica segura: Asegurese de apagar la alimentacion principal.

www.msafrance.com

Nettoyer le produit avec un chiffon doux.
Ne pas utiliser de produits ménagers «agressifs»

Ce produit contient une source lumineuse
de classe d’efficacité énergétique F,

référence HCL-153E

Le PCB LED est remplaçable uniquement
par un professionnel.

Le convertisseur est remplaçable sans
l’intervention d’un professionnel.

~5cm

>2 sec  =  

<1 sec  =  on/off

<1 sec  =  3000K/4000K/5000K

FR

ÉLÉMENTS
D’EMBALLAGE

150cm 20cm

20cm

200cm

200cm

150cm

200cm

150cm
20cm

150cm

200cm

200cm


